PRODUKTARKUSZ DANYCH
RB-3300/3700 Flat-H M5/F7
Stan: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy 0043.1613
 Krótki opis
Filtr powietrza, zamiennik, zestaw RB-3300/3700 Flat-H, po-
przednik: model Aerex, nr kat.: 0043.0910
 Dane Techniczne
Pozycja montażowa pionowo / poziomo
Materiał Poliester
Kolor nielakierowane
Ciężar 2,8 kg
Ciężar z opakowaniem 2,9 kg
Typ filtra Filtr precyzyjny
Klasa filtra ePM1 70% / ePM10 50%
Szerokość 872 mm
wysokość 592 mm
Głębokość 300 mm
Szerokość z opakowaniem 874 mm
Wysokość z opakowaniem 594 mm
Głębokość z opakowaniem 302 mm
Jednostka opakowaniowa 2 szt.
Odpowiedni dla produktów RB-3300/3700 Flat-H
Asortyment X
GTIN (EAN) 4012799322993